
UCHWAŁA  Nr XLI/239/2023 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia ograniczeń na wodach powierzchniowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) i art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 877), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/131/2021 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 25 marca 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia ograniczeń na wodach powierzchniowych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1712) 

w § 2 w punkcie 9 kropkę zastępuje średnikiem i dodaje się punkt 10 w brzmieniu: 

„10) Jezioro Wielkie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wąbrzeźnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko - Pomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Markowski  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6971092B-FE85-4CA2-A045-19E7EDE8053D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Wnioskiem z dnia 09.05.2023 r. Pan Marek Lisiński prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 

TARTAK Produkcja-Handel-Usługi, Osieczek 61A, 87-222 Książki zwrócił się z prośbą  

o wprowadzenie zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na jeziorze Wielkie, 

które znajduje się w miejscowości Osieczek, gm. Książki.  

Pan Marek Lisiński jest od 08 maja 2015 r. „Użytkownikiem” obwodu rybackiego jeziora Wielkie na cieku 

Duża Bacha w zlewni rzeki Lutryna. Nad jeziorem Wielkim zlokalizowane są gruntu komunalne Gminy Książki m. 

in. Centrum Aktywnego Wypoczynku i Sportów Wodnych oraz grunty osób fizycznych przeznaczone na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie w dniu 18.05.2023 r., przychylając się do argumentów Wnioskodawcy, 

a przede wszystkim w celu zapewnienia odpowiednich warunków akustycznych na terenach przeznaczonych na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe, postanowił przedłożyć Radzie Powiatu w Wąbrzeźnie projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia ograniczeń na wodach powierzchniowych Nr XXI/131/2021 Rady 

Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 25 marca 2021 r. w § 2 dodając pkt 10) Jezioro Wielkie, wprowadzając zakaz 

używania jednostek pływających z włączonymi silnikami o napędzie spalinowym w godzinach od 19:00 do 11:00.  

Przewodniczący Rady 

Marek Markowski  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6971092B-FE85-4CA2-A045-19E7EDE8053D. Podpisany Strona 2


